
План јавних набавки за 2019. годину 
Градска управа за саобраћај,комуналне и инспекцијске послове

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки градске 
управе за саобраћај комуналне и 
инспекцијске послове за 2019 
годину

04.02.2019

Измена број: 1 18.03.2019
Измена број: 2 29.03.2019
Измена број: 3 23.10.2019
Измена број: 4 29.11.2019

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

2.570.527.374

са ПДВ-ом

2019 44.026.399

2020 223.166.676

2021 217.569.273

2022 216.060.246

2023 214.566.311

2024 213.087.314

2025 211.623.108

2026 143.506.876

2027 142.071.808

2028 140.651.090

2029 139.244.579

2030 137.852.133

2031 136.473.612

2032 135.108.875

2033 133.757.787

2034 121.761.290

добра 4.416.666

1.1.1 7
2019

7
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

Позиција 141
У оквиру програма рада савета  за безбедност саобраћаја предвиђена је  набавка за опремање саобраћајне полицијеРазлог и оправданост набавке:

Напомена:

Опрема за контролу саобраћаја- у оквиру 
пројекта за безбедност саобраћаја
916.666

По годинама: 
2019-916.666

Опрема за контролу саобраћаја- у оквиру 
пројекта за безбедност саобраћаја

512811916.666 1.100.000

Страна 1 од 5Датум штампе: 03.12.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.2 8
2019

8
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

Позиција 134Напомена:

Закуп опреме за саобраћај - ГИС ЈПП систем3.500.000

По годинама: 
2019-1.637.500

2020-1.862.500

Закуп опреме за саобраћај - ГИС ЈПП систем 4216211.637.500 1.965.000

услуге 2.565.027.375

1.2.1 2
2019

2
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

позиција 123Напомена:

Принудна извршења1.577.620

По годинама: 
2019-1.577.620

Принудна извршења

ОРН:
    IA26

4239111.577.620 1.893.144

1.2.2 5
2019

6
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2019

позиција 140Напомена:

Студија бициклистичког саобраћаја2.500.000

По годинама: 
2019-2.500.000

Студија бициклистичког саобраћаја

ОРН:
    IA02

5114512.500.000 3.000.000

1.2.3 2
2019

3
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2020

позиција 133Напомена:

Измена број: 1; усвојена: 18.03.2019; план: План јавних набавки градске управе за саобраћај комуналне и инспекцијске послове за 2019 годину од 04.02.2019; поступак: 
ИЗМЕЊЕН
Образложење: Промена процењене вредности по годинама

Текуће поправке и одржавање осталих 
објеката - сигнализација и семафори
1.233.333

По годинама: 
2019-833.333

2020-400.000

Текуће поправке и одржавање осталих 
објеката - сигнализација и семафори

ОРН:
50232200    

425191507.633 609.160
425191325.700 390.840

1.2.4 3
2019

4
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2020

позиција 123Напомена:

Услуге смештаја напуштених животиња на 
територији града СМ
4.166.666

По годинама: 
2019-3.089.364

2020-1.077.302

Услуге смештаја напуштених животиња на 
територији града СМ

ОРН:
77400000    

4239113.089.364 3.707.237

Страна 2 од 5Датум штампе: 03.12.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.5 4
2019

7
2019

отворени 
поступак

7
2034

Позиција 135
тип набавке: грађански надзорник,концесије; 

Напомена:
Остале напомене:

Измена број: 2; усвојена: 29.03.2019; план: План јавних набавки градске управе за саобраћај комуналне и инспекцијске послове за 2019 годину од 04.02.2019; поступак: 
ИЗМЕЊЕН
Образложење: На основу Концесионог акта за поверавање обављања комуналне делатности линијског превоза путника на територији Града Сремска Митровица (Сл.лист Града Сремска 
Митровица, 1/2019)

Јавни градски и приградски превоз путника 
на територији Града Сремска Митровица
2.154.633.089

По годинама: 
2019-32.205.249

2020-152.426.874

2021-150.902.606

2022-149.393.579

2023-147.899.644

2024-146.420.647

2025-144.956.441

2026-143.506.876

2027-142.071.808

2028-140.651.090

2029-139.244.579

2030-137.852.133

2031-136.473.612

2032-135.108.875

2033-133.757.787

2034-121.761.290

Јавни градски и приградски превоз путника 
на територији Града Сремска Митровица

ОРН:
60100000    

42391129.521.478 35.425.774
4239112.683.771 0

1.2.6 10
2019

10
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2020

позиција 135
Набавка карти за превоз путника
Процењен број карата за годину дана по текућем ценовнику превозникаНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Измена број: 3; усвојена: 23.10.2019; план: План јавних набавки градске управе за саобраћај комуналне и инспекцијске послове за 2019 годину од 4.2.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Повећана средства по Одлуци о Ребалансу 2

Услуге штампања - карте за градски и 
приградски превоз
916.667

По годинама: 
2019-183.334

2020-733.333

Услуге штампања - карте за градски и 
приградски превоз

423419183.334 220.000

Страна 3 од 5Датум штампе: 03.12.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.7 12
2019

1
2020

отворени 
поступак

12
2025

Позиција 133
По Одлуци Скупштине број  344-209/2019-I заједничка набавка са ГУ за опште и заједничке послове и имовину
тип набавке: јавно приватно партнерство; 

Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 4; усвојена: 29.11.2019; план: План јавних набавки градске управе за саобраћај комуналне и инспекцијске послове за 2019 годину од 4.2.2019.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Пројекат ЈПП за пројектовање, финансирање, реконструкцију и одржавање локалне путне инфраструктуре на територији Града Сремска Митровица - одржавање по 
Одлуци бр. 344-209/2019-I

Пројекат Ј.П.П. За пројектовање, 
реконструкцију и одржавање локалне путне 
инфраструктуре на територији Града 
Сремска Митровица

400.000.000

По годинама: 
2019-

2020-66.666.667

2021-66.666.667

2022-66.666.667

2023-66.666.667

2024-66.666.667

2025-66.666.667

Пројекат Ј.П.П. За пројектовање, 
реконструкцију и одржавање локалне путне 
инфраструктуре на територији Града 
Сремска Митровица

4251910 0

радови 1.083.333

1.3.1 11
2019

12
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

позиција 141Напомена:

Измена број: 4; усвојена: 29.11.2019; план: План јавних набавки градске управе за саобраћај комуналне и инспекцијске послове за 2019 годину од 4.2.2019.; поступак: 
ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Саобраћајно-техничко уређење зоне ОШ1.083.333

По годинама: 
2019-1.083.333

Саобраћајно-техничко уређење зоне ОШ

ОРН:
45316200    

425191708.333 850.000
425191-708.333 -850.000

5129321.083.333 1.300.000

Страна 4 од 5Датум штампе: 03.12.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Љубомир Вујчић

Овлашћено лице:

нема

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 18.03.2019; план: План јавних набавки градске управе за саобраћај комуналне и инспекцијске послове за 2019 годину од 04.02.2019
У поступку ЈН 1.2.3 мења се процењена вредност по годинама док укупна процењена вредност остаје иста.

Измена број: 2; усвојена: 29.03.2019; план: План јавних набавки градске управе за саобраћај комуналне и инспекцијске послове за 2019 годину од 04.02.2019
На основу  Концесионог акта за поверавање обављања комуналне делатности линијског превоза путника на територији Града Сремска Митровица који је усвојила Скупштина Града Сремска 
Митровица, дана 21.01.2019. године, објављеног у Службеном листу Града Сремска Митровица бр. 1/2019

Измена број: 3; усвојена: 23.10.2019; план: План јавних набавки градске управе за саобраћај комуналне и инспекцијске послове за 2019 годину од 4.2.2019
По Одлуци о Ребалансу 2 буџета за 2019.год. од 27.09.2019.

Измена број: 4; усвојена: 29.11.2019; план: План јавних набавки градске управе за саобраћај комуналне и инспекцијске послове за 2019 годину од 4.2.2019.
Додавање новог поступка, измена и брисање постојећег

Страна 5 од 5Датум штампе: 03.12.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


